
Světlomety pro

motocykly

RacingVision GT200

moto

 
H7

Balení: 1 kus

12 V, 55 W

Až o 200 % jasnější světlo*

 
12972RGTBW

Neuvěřitelná výkonnost žárovky s legálními

parametry

Pozvedněte řízení na novou úroveň díky našim světlům

Jako vášnivým řidičům vám automobilové žárovky Philips RacingVision GT200

pomohou pozvednout zážitek z řízení na zcela novou úroveň. Až o 200 % jasnější

světlo umožňuje lépe vidět, rychleji reagovat a dopřát si větší prožitek z jízdy.

Až o 200 % jasnější světla promění vaši jízdu

Všimněte si výrazné změny viditelnosti a nadšení z jízdy

Jedinečné techniky potahování žárovek maximalizují propustnost světla

Pokročilá technologie výroby křemičitého skla pro přesný světelný výstup

Nejvýkonnější paprsek v našem portfoliu

Výrazný paprsek, který vrhá světlo dál

Parametry schválené pro silniční použití zajistí příjemnou jízdu

Schváleno k použití na veřejných komunikacích

Jistota kvality Philips

Philips je volbou velkých automobilových výrobců



Světlomety pro motocykly 12972RGTBW/10

Přednosti Specifikace

Naše nejvýkonnější žárovka

Motocyklová žárovka Philips RacingVision

GT200, nejvýkonnější výrobek v našem

portfoliu, poskytuje mimořádně jasnou

viditelnost na úrovni žárovky pro rallye ve

formátu, který využijete na veřejných

komunikacích. Vychutnejte si jas ostrý jako

břitva se světlem jasnějším až o 200 %.

Optimalizovaný design žárovky poskytuje vyšší

svítivost a tím i lepší výhled na silnici před

vámi, což vám zajistí bezpečnější

a bezprostřednější jízdu.

Prodlužte svůj paprsek

Díky vysoce výkonnému paprsku vám

motocyklové žárovky Philips RacingVision

GT200 umožní vidět na cestě před vámi více.

Rozpoznejte potenciální nebezpečí dříve,

reagujte rychleji a přesněji směrujte vozidlo na

silnici. To vše přispívá k bezpečnější

a uspokojivější jízdě.

Jasnější světlo pro výkon

Žárovky do motocyklových světlometů Philips

RacingVision GT200 mají homologaci ECE pro

silniční použití. Řidiči orientovaní na výkon si

mohou vychutnat jasnou, zářivou žárovku

splňující příslušné předpisy.

Více světla na vozovce

Jedinečné patentované technologie

gradientového a sítotiskového potahování

umožňují těmto žárovkám promítat na silnici

více světla, a zlepšit tak viditelnost při jízdě

v nočních podmínkách. Kromě maximální

propustnosti si můžete vychutnat stylové,

výrazné světlo, které je skutečně moderní.

Jas tam, kde jej potřebujete

Pokročilé technologie výroby křemičitého skla

Philips Diamond Silk zajišťují ostrou oddělovací

linii a jasnější aktivní zónu, takže poskytují

vyšší jas tam, kde je to potřeba. Křemičité sklo

také zaručí vyšší odolnost vůči tepelným

šokům, čímž prodlužuje životnost žárovky,

zatímco zvýšená absorpce UV záření chrání

optiku světlometu.

Osvětlení auta nejvyšší kvality

Technologicky pokročilé osvětlení Philips je

v automobilovém průmyslu proslulé již více než

100 let. Výrobky v kvalitě originálního vybavení

Philips jsou navrženy a vyvinuty za přísných

procesů kontroly kvality (včetně platných

norem ISO). Díky tomu je výrobní standard

konzistentně na vysoké úrovni. Philips

RacingVision GT200 pro motocykly je

kompatibilní s modely motocyklů hlavních

značek.

Elektrické vlastnosti

Jmenovité napětí: 12 V

Příkon: 55 W

Životnost

Životnost: 250 h

Charakteristika světla

Teplota barev: 3 500 K

Lumeny: 1 500 ±10 %

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Více světla

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Až o 200 %

jasnější světlo*

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 12972RGTBW

Objednací kód: 2383430

Informace na vnějším balení

Výška: 14,0 cm

Délka: 19,6 cm

Šířka: 19,6 cm

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,332 kg

Údaje na obalu

EAN1: 8719018023834

EAN3: 8719018023841

Typ balení: BW

Obal: Plastikový obal

Počet v balení: 1

Informace na obalu výrobku

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 24,1 g

Výška: 12,9 cm

Délka: 9,5 cm

Šířka: 3,5 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 10 ks

Množství v balení: 1 ks

Popis výrobku

Technologie: Halogenové

Typ: H7

Řada: RacingVision GT200

Aplikace: Dálková světla, Potkávací světla

Homologace ECE

Označení: H7 12972 RGT 12 V 55 W PX26d BW

Základna: PX26d

* Jas v porovnání s minimální normou danou zákonem.

* * Dodatečná bezpečná vzdálenost porovnávala délku

paprsku s odvozeným minimem podle předpisu ECE, na

základě hodnoty 1 lux. Nejzazší vzdálenost od vozidla.

© 2023 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑03‑16
Verze: 2.0.1

12 NC: 8670 001 89414

www.philips.com

http://www.philips.com/

